
 

     Český svaz ledního hokeje  Karlovarský VV ČSLH 
 

 Harfa Office Park   KV Aréna 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 360 01 Karlovy Vary  

 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                        Vyřizuje/telefon                                            Karlovy Vary 
                                                      DK/3/17                          Krutina/603539439              23. 10. 2017 

 

Zápis č. 3/23. 10. 2017 ze schůze DK Karlovarského KVV ČSLH, konané formou per rollam 

 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří, Krutina Josef 
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
Rozhodnutí DK:  
  

14) Ve věci (bod 15) STK) zjištěných chyb ze zápisů o utkání potvrzuje navržené finanční postihy STK pro tyto rozhodčí: 

 HR Lukáš Pastier – 200 Kč, č. K0002 - Hráč č. 16 - asistence u 2., 3. a 4. branky, trest v čase 48:05 - tento hráč není v zápise 

 HR Lukáš Pastier – 100 Kč, č. K7048 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu; chybějící podpis 
vedoucího domácího týmu  

 HR Martin Miško – 100 Kč, č. K7035 - nevyškrtnutí brankáři obou týmů, kteří nezasáhli do zápasu; neoznačení HR "A", 
"B" 

 HR Jiří Kalaš – 100 Kč, č. K7041 nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nenastoupil do utkání; neoznačení HR "A", 
"B" 

 HR Jiří Kalaš – 100 Kč, č. K5041 - chybějící podpis vedoucího domácího týmu; neoznačení kapitána domácího týmu; 
neoznačení HR "A", "B" 

 HR Patrik Goltsch  – 100 Kč, č. K7042 - 2. gól domácího týmu - asistence hráč č. 6 - není v zápise; neoznačení kapitána 
domácího týmu 

 HR Michal Temr – 100 Kč, č. K5044 - 2. gól hostujícího týmu – asistence hráč č. 24 - není v zápise  

 HR Michal Temr – upozornění, č. K7044 – neoznačení HR "A", "B" 

 HR Gustav Poncar – upozornění, č. K7045 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR Martin Miško – upozornění, č. K5035 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR Lukáš Sýkora – upozornění, č. K5042 - neoznačení HR "A", "B"  

 HR Vojtěch Šik – upozornění, č. K3214 - chybějící podpis HR v poznámkách o utkání 

 HR Libor Kasl – upozornění, č. K3215 - vítězný gól hostů ze SN nebyl uveden na přední straně zápisu ve statistice gólů 
 

Finanční postihy jsou splatné do 14 dní od doručení tohoto rozhodnutí. 

 
 

Poučení: 
 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 78-2460100247 / 0100, variabilní 
symbol 20, který je nutno na složenku či platební příkaz vyplnit. Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email:                                      
ks-karlovarsky@cslh.cz. 
 

2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 
 

 
Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského VV ČSLH 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

